
P' - í"íl:?;'*:,#ťfr ť,-: tM
Střed n í š kola, Zá klad n í škola 

: Jffi:':|išffi ;Í: g;lu'ín!š,5ou"ková o rg a n izace

Vyřizuje: Soňa ochodková
E-mail: hospodar.szm@seznam.cz
Tel./fax: 596 311 289
Karviná: 20.7.2017

Autoset Centrum ČR plus S.r.o.
p. Radovan Pilip
ul. J. Gagarina 1598
736 01 Havířov, Bludovice

obiednávka č.í53/2017

Na základě vámi zaslané cenové nabídky objednáváme závazně

1 ks osobníautomobil Dacia Sandero v bílé barvě

Cena dle Vaší cenové nabídky: 208.700,- Kč vč. DPH

,r'v'+_a-*," :r' |..^ť ,-'-" (.

Mgr. Marie Filipcová
řediteIka školy

i;tiř''iili still:a' i:ákie'jní sltti; t n1ateřg{i1 škslil'

i{ aívl!la '
;,i'i:.lr5uk0llÍ lilqo*i;aťe

/r,**o '/
lČ: 630 24 616 web: szmkarvina.cz BankoÝnÍ spojení: Česká spořitelna' a.s', Karviná
Datová schránka: n6iggsa e-mail: zvs.karvina@seznam.cz č. účtu: 173 579 83 29lo800.



oBJ EDNÁvxn novÉno VozlDLA
objed návka ě. 6360/90004046
strana: 1/2

suoouci xupu.lici

*:lxwr*i
b*ďo'
L-ď

euoouci pnooÁva.lÍcí

střední,základnÍ a Mateřská škola Karviná

Mgr.Marie Filipcová

Komenského 614/2

735 06 Karviná 6

tČ: 63024616 otČ: cz63o24616

Telefon: +420 596311289

Mobil:
E-mail: hospodar.szm@seznam'cz

Předmět budoucí kupní smlouvy a cena:

Autoset centrum čR plus s.r.o'

Havířov

Lidická {66
739 61 Třinec tel.558323334
tČ: 27765083 DlÓ: cz27765083
Ks v ostEvě, oddíl c,vložka 4{297

Telefon: 596410759
Fax:
Mobil: 737215044
E-mail: radovan.pilip.autoset-centrum@dealer.renaul

206 900.00KčModel: nové Sandero
verze: 1,0 SCe 55kw75k Arctica
Barva: Bílá Glacier 369

VIN: UU15SDMC557807492

Vybavení na přání:

Výbava na přání: Rezerva

Celkem bez DPH: 172 479.34

Tvp: osobní

Gelkem s DPH:

1 800.00Kč

208 700.00 Kč

Cena bez DPH: 172 479'34Kč

Cena celkem:

Záloha'l:

Záloha2:.Předpokládanýtermíndodání: 08'09'2017

Budoucí Kupující se svým podpisem zavazqe uhradit zálohy na celou kupní cenu v souladu s touto budoucí kupní smlouvou a jejími smluvními

podmínkami (dále jen PodmÍnky) a uzavřít s Budoucím Prodávajícím kupní smlouvu na nové vozidlo specifikované v této objednávce nejpozději do 10

pracovních dnů od obdrŽení vrýzvy Budoucího ProdáVajícího k uzavření kupní smlouvy a převzetí vozidla'

Budoucí Prodávající zašle či sdělÍ Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření kupní smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem)

ve lhůtě předpokládaného dodání Vozidla dle objednávky' nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnů od předpokládaného termínu dodání Vozidla

uvedeného v objednávce.

Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícím způsobem:

a) ke dni potvrzenÍ objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující zálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši

10 % celkové ceny s DPH'

b) do 1o pracovních dnů od obdžení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak před podpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu č'2 ve výši

zbýva1ící části celkové ceny s DPH (případně upravené dle PodmÍnek)'

V případě nesplnění povinnosti BudoucÍho KupujícÍho dle bodu b) má Budoucí Prodávající nárok na zaplacení smtuvní pokuty ve výši rovnajÍcí sezáloze

1 s tím, Že Budoucí Kupující souhlasí, Že tato záloha se započte na nárok Budoucího ProdávajÍcího na smluvní pokutu dle tohoto bodu' Vedle smluvní

pokuty je Budoucí Prodávající oprávněn poŽadovat rovněŽ náhradu škody způsobené porušením povinnosti ze strany Budoucího Kupujícího' ve výši

přesahující uvedenou smluvní pokutu.

V přÍpadě financování prostřednictvím Úvěru nebo finančního leasingu se záloha ě.2 povaŽuje za uhrazenou potvrzením poskytnutí úvěru nebo

finančního leasingu fi nancující společnostÍ.

Smluvní podmínky a záruéní podmínky DAC|A jsou uvedeny na druhé straně a tvoří nedílnou souÓástí této budoucí kupní smlouvy'

Poznámka:



oBJEDNÁvxn ruovÉno Vozl DLA
objed návka ě. 6360/90004046
strana= 212

suooucí xupu.tící BUDOUCI PRODAVAJICI

Střední'Základní a Mateřská škola Karviná
Mgr.Marie Filipcová
Komenského 614/2

735 06 Karviná 6

tČ: 630246í6 otČ: cz63o24616

Telefon: +420 596311289

Mobil:
E-mail: hospodar.szm@seznam.cz

Autoset Centrum čR plus s.r.o.
Haviřov

Lidická 166
739 61 Třínec tel.558323334
lČ: 27765083 DlČ: CZ27765083
Ks v ostÍavě' oddil c,ýložRa 41297

Telefon: 596410759
Fax:
Mobil: 737215044
E-mail: radovan.pilip.autoset_centrum@dealer.renaul

Třinci
: 21.07.2017

stř*dni šksifi, ?.*kladní Ěknii* a tr]aieťsfi* šk*la'
' i(a"viná.

gťin l#v,irryr{ sí$ a{ll'ó|''ď
\wu4\\ y I '.\ \- r ': ,.

Podpis budoucího kupujícího slřední'základníaMateřská

V: Třinci ],':'
'r r) ffiffihlde"LÍ[-TDne : 21.07.201Yl",Ě

liui-r) ;tli Lt'iitlr-': t'' i l{
!(llJt l.!i(-ll'.lri.'l ,,1 i;irr ll1

Tslo dďuffi| bý výŘs fumbkým infmčnjm sFlfum Kjent' 6!bF1émem Aúosalon veu€ 3.4.5 dn€ 21 .07'&17 14:m



,,.,,.,,'$ ut t_UyŇí pó ptvl íN KY BÚqo Úc í Ktl ŇÍ.,,,:,,,,,,,
,'.':.:.: ]]:]::::::: sMtÓuw i oeurDNÁVKÝ He .

.....l:...:.No.VÁ]:vozlDLADAGLA

Tyto smluvní podmínkyjsou nedílnou součás1í budouci kupní smlouvy na nová vozidla
DAC|A (dále jen 

'Podmínky") uzavřené mezi Budoucím Kupujícím a Budoucím
ProdávajÍcím jako ob'iednáVka na nové Vozidlo (dále jen ,,objednáVka") a upíavují práVní
Vztahy vznikajicí mezi Budoucím Prodávajícím a Budoucím Kupujícim na jejím základě.
Budoucí Kupující i Budoucí Prodávající suým podpisem níŽe výslovně pňjímají ustanovení
těchto Podmínek.

. :: , I ': , :' l -PREDMETPLNENI ,,.,,

1.1 Na základě objednávky se Budoucí Kupující zavazuje zakoupit nové vozidlo DAClA
specifikované V objednávce (dále 'ien 'Vozidlo'') za podmÍnek stanovených v objednávce
a níŽe Vtěchto Podmínkách a Budouci Prodávající se zavazu'je dodat Budoucímu
Kupujícimu Vozidlo za podminek stanovených v objednáVce a níŽe v těchto PodmÍnkách'

1.2 Budouci Kupujíci se zavazu]e za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu formou záloh na
kupní cenu v souladu s článkem ll níže a neprodleně, ne'ipozději však do í0 pracovních
dnŮ od obdžení výzvy Budoucího Prodávajícího uzavřít Kupní smlouvu na Vozidlo a
následně převzit Vozidlo v souladu s článkem lll a lV těchto Podmínek. Kupní smlouva
bude uzavřena Ve íormě PředávacÍho Protokolu a její obsah Kupní smlouvy bude
odpoVídat objednávce a těmto Podmínkám'
1.3 Budoucí Prodávající zašle ěi sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu kuzavření Kupní
smlouvy telefonicky, osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhútě
předpokládaného dodání Vozidla dle objednávky, nejpozději však ve Ihůtě dvanácti týdnů
od předpokládaného termínu dodání Vozidla uredeného v objednávce.

II . CENA A PLATEBNI PODM|NKY
2'1 ,,Základní cena" je kupní cenou Vozidla bez daní a poplatkŮ. Tato cena je pla1ná ode
dne potvrzení objednáVky do předpokládaného dne uzavření Kupní smlouvy dle VýzVy
Budouciho ProdáVajícího V souladu s bodem 1.3 Podmínek.
2.2,,Cena s DPH' (téŽ 

"celková cena s DPH") ie dohodnutá kupní cena, kterou je Budoucí
Kupující povinen za Vozidlo zaplatit Budoucímu Prodávajícímu. Tato cena je stanovena
.jako součet základní kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvo|eného vybavení, doplňků a
příslušenství, včetně veškeých daní a poplatkŮ stanovených obecně záVaznými právními
předpisy účinnými v den podepsání Kupní smlouvy' případně snížený o slevu poskytnutou
v souladu s objednávkou a Kupní smlouvou.
2.3 V případě' Že ode dne potvlzení objednáVky do dne dodání Vozid|a resp. do dne přijetí
platby Budoucím Prodávajícím, a lo podle loho, která skutečnost nastane dříve, dojde ke
změně daní nebo poplatkú souúsejících s dovozem nebo dodáním Vozidla, cena bude
upÍavena v souladu s těmito změnami.
2.4 Cena může být upravena v případě, že na Vozidle budou v období od potvzení
objednávky do předání Voldla Budoucímu Kupujícímu provedeny technické změny
vyŽadované obecně závaznými právními předpisy.

2.5 Celková cena s DPH bude BudoucÍm Kupujícím uhrazena postupně, a to násIedujícím
způsobem:

a) ke dni potvrzení objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupující
zálohu č.'l Ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 10 %
celkové ceny s DPH,

b) do '1o pramvních dnŮ od obdžení výzvy Budoucího Prodáva'jícího avšak před
podpisem Kupni smlouvy zaplatí Budoucí Kupující zálohu Ó.2 ve výši zb'ýva1ící
části celkové ceny s DPH upravené V případě potřeby dle bodŮ 2.3 nebo 2.4'

2.6 V případě nesplnění poúnnosti Budoucího Kupujícího dle bodu 2.5 b) má Budoucí
ProdáVající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající sezáloze uhrazené dle
bodu 2.5 a) s tím' Že Budoucí Kupující souhlasí, Že tato záloha se započle na nárok
Budoucího ProdáVajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty je
Budoucí Prodávající oprávněn poŽadovat rovněŽ náhradu škody způsobené porušením
povinnosti ze strany Budoucího Kupujíciho, ve ýši přesahující uvedenou smluVní pokutu.

lll - NABYT| vLAsTNlcKÉHo PRÁVA A DoDÁNi VozlDLA
3.1 Budouci Kupujícíje poúnen Vozidlo převzít v místě dodání stanoveném v objednávce,
jinak v příslušné provozovně Budoucího Prodávajícího, v den podpisu Kupní smlouvy'
Budoucí Prodávající není povinen Vozidlo předat před úplným uhrazením celkové ceny a
uzavřením Kupní smlouvy.

3.2 V případě, že sjednaný model Vozidla nebude možné dodat z důVodu zastavení jeho
výroby' Budoucí Prodávající oznámí tuto skutečnost Budoucímu Kupujícímu písemně
(emailem nebo doporučeným dopisem s dodejkou). V případě' že ve lhútě patnácti dnů od
doručení dopisu nesdělí Budoucí Kupující Budoucímu Prodávajícímu svůj zájem nahradit
půVodně s'jednaný model modelem 'iiným, smlouva bez dalšího zaniká. V případě vůle
Budoucího Kupujícího sjednat jiný model vozidla, bude již zaplacená záloha dle
objednávky v plné výši převedena na novou objednáVku.
3.3 V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujíciho dle bodu 1.2 či 3.1 má Budoucí
Prodávající nárok na zaplacení smluvní pokúy Ve výši rovnající se záloze uhrazené dle
bodu 2'5 a) s tím, Že Budouci Kupující souhlasí, Že lalo záloha se započte na nárok
Budoucího ProdáVajícího na smluvni pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvni pokuty je
Budoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněŽ náhradu škody způsobené porušením
povinnosti ze stÍany Budoucího Kupujícího' ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.

3'4 Vozidlo' na kterém budou před jeho dodáním Budoucímu Kupujícímu vykonané
lechnické úpravy požadované obecně závaznými předpisy, se považuje za Vozidlo
speciÍikované v objednáVce.
3.5 Vlastnické práVo k Vozidlu nabude Budoucí Kupující úplným uhrazením celkové ceny
Vozidla s DPH Budoucímu Prodávajícímu na základě řádně uzavřené Kupní smlouvy.
Nebezpeií škody na Vozidle přechází na Budoucího Kupujícího souóasně s nabytím
Vlastnického práva k Vozidlu.

' lv - oDsŤoUpENíoD Bubo.UciKuPNÍ sMLoUVÍ,,,, ' ,,, ,:,:,,,:,]

4.í objednávka jako budoucí kupní smlouva.je závazná pro obě smluvní strany, odstoupit
od ní je moŽné pouze v případech stanovených platnými právními předpisy nebo těmito
Podmínkami.
4'2 Budoucí Prodávající je opráVněn odstoupit od této smlouvy v následujících případech:

a) pokud Budoucí KupujícÍ nezaplatí cenu V souladu s článkem ll Podmínek nebo
b) neuzavře Kupní smlouvu ve lhútě dle bodu 1.2 Podmínek \^ýše,

doporučeným dopisem zaslaným Budoucímu Kupujícímu.
4.3 Budoucí Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy dle bodu 3.2 Podmínek Výše
doporuóeným dopisem zaslaným Budoucímu Prodávajícímu. V takových případech mU
bude Budoucím ProdáVajícím v plné výši vrácena zaplacenázáloha na kupní cenu, a to
ve lhŮtě patnácti pracovních dnů od doruěení písemného oznámení Budoucího Kupujícího
o odstoupeni od smlouvy Budoucímu Prodávajícímu.

V. SPORY
5'í Veškeré spory vyplýva'iíci nebo související se smlouvou budou řešeny v rámci
moŽností smírnou cestou. Budoucí kupující jako spotřebitel má V souladu s platnými
právními předpisy právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu před kompetentním
orgánem, kteým je Ceská obchodní inspekce (bližší informace na www.coi.cz).

5.2 V případě, Že nedojde k Vyřešení sporu smírem, o Věci rozhodne příslušný soud České
íepubliky.

Vl _ zÁVĚREčNÁ USTANovENí
6.'l Budoucí kupní smlouva uzavřená ve formě objednávky podepsaná Budoucím
Kupujícím nabývá účinnosti dnem potvrzení objednáVky Budoucím Prodávajícím a řídí se
právními předpisy platnými na území České republiky' zejména občanským zákoníkem.

6'2 Na Vozidlo bude Budoucímu Kupujícímu na základě Kupní smlouvy poskytnuta záruka
za jakost - smluvní záruka v rozsahu stanoveném v Záručních podmínkách DACIA' které
tvoří nedílnou součást těchio Podmínek. Práva zvadného plnění vsouladu splatnými
právními předpisy zůstáVají nedotčena.
6.3 objednávka je sepsána ve dvojím vyhotovení, přičemŽ každá ze smluvních stran
obdží jedno.

,, ZARUCN! PODMINKY DAGIA,::: ,1,.,,,

1.1 PŘEDMĚT A TRVÁNí sMLUVNi ánuxv
Pokud není dále v částech ll' a lll. uvedeno jinak, na nová Vozidla DACIA se vztahuje
smluvní záruka na veškeré vady materiálu, montáŽe nebo ýroby' a to buď po dobu 36
měsícŮ, nebo do ujetí 100.000 km, podle toho, která z těchto skutečnosÍí nastane dříVe.
Tato doba se počítá od data předání vozidla prvnímu uživateli. Toto datum je vyznačeno
na Záručnímlistě,kteÚjepředávánKupujícímujakoprvnímuuživatelispolusVozidlem.
Záruční doba se neprodlužuje o dobu potřebnou k provedení opÍav a končí uplynutím
posledního dne lhůty dle tohoto odstavce. V případě uýměny dílu nebo někleré součást!
neskončí záruční doba ohledně vyměněného dílu či součásti později, než záruční doba
vozidla.

'l.2 GEoGRAFlcKÉPoKRYTi
Smluvni záruku je v souladu s těmito Podmínkami možné uplatnit na evropském územi
členských států Evropské unie a rovněŽ v následujících stálech: Albánie, Andora, Bosna
a Hercegovina, Cerná Hora'-lsland, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako,
Norsko, San Marino, srbsko, Švýcarsko. Záruku je možné uplatnit pouze v případě' že
vozidlo je v některém z uvedených státŮ regislrováno a v uvedených státech rovněž
uŽíváno. V případě, Že první registrace vozidla proběhne V některém z výše uvedených
státŮ, avšak ne v České republice' smluvní záruka se řídí záručními podmínkami DAC|A
platnými V iomto státě'
Upozornění: Ve státech nepatřících do Evropského hospodářského prostoru mohou být
technické Mastnosti Vozidel, periodicita údžby ďnebo podmínky záruky deÍinovány
odlišně. V případě, Že vozidlo má být provozováno a zejména regislrováno v takovém
státě, obraťte se bez zbyteěného odkladu na dovozce DAC|A, kteý poskytne informace
o případných úpravách pfogramu údržby resp. úpravách vozid|a samotného.

1'3 PRAvlDLA PosKYToVÁNi sMLuVNí áRuxy
Klient má ze smluvní záruky nárok na
. bezplatné odstranění veškerých vad materiálu nebo montáŽe reklamovaných klientem

a výrobcem uznaných, jakož i případné opravy škod zaviněných těmito vadami najiných
dílech či částech Vozidla; Volba postupu opÍavy přináleži autorizovanému servisu
DAclA' ktery o něm bude informovat klienta,

o bezplatné asistenční služby DAC|A Assistance V souladu s podmínkami deÍinovanými
V ěásti V těchto záručních podmínek.

smluvni záruka nepoknývá
. nepřímé dŮsledky vad (znemožnění používání vozu, ušlý zisk atd'),

součásti vozidla, které byly přestavěny nebo jinak upraveny po dodání Vozidla, ani na
důsledky (poškození, předčasné opotřebování, zhoršení stavu atd.) této přestavby či
úpravy na jiné díly nebo součásti vozidla nebo jejich vlastnosti,
náklady na údržbu vynaloŽené klientem V souladu s doporučeními výrobce,
škody způsobené použitím paliva neodpovídajícího platným normám,
náklady na výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebení V záVislosti na způsobu
uŽívání vozidla a počtu ujetých kilometrů (jako jsou například tlumiče' prvky zavěšení
kol, brzdové kotouče, destičky a obloŽení, spojka' žárovky, pojistky atd.)'

odstranění vibrací a hluku související s normálními funkcemi vozidla,
škody zpŮsobené nespráVnou údžbou vozidla, a zvlášť případy, kdy nebyly dodrženy
pokyny výrobce týkající se údrŽby, popsané vNávodu kobsluze, VZáručním listu
avPřílozekúdržbě'
škody zpúsobené vnějšími vlivy, jako jsou např. (uvedený výčet není vyóerpávající):
o nehody nebo nárazy (včetně nás|edných nepřímých ďnebo skrýých škod zjištěných

a zjistitelných až pň dalším provozu vozidla), poškrábání, odření, odlelující štěrk,
krupobití, znečištění ovzduší' vlivy přírodních látek jako např. pryskyňce, vlivy
Živočjšného původu jako např. ptačí trus' Vlivy chemických látek, Přepravovaných
předmětů,

112



o montáž příslušenslví neschváleného Výrobcem nebo montáŽ příslušenství
schváleného \^ýrobcem, ovšem bez dodržení jím vydaných technických pokynů a
doporučení,

o případy vyšší moci 'iako např. blesk, poŽár, záplavy, zemětřesení, válka, nepokoje
a atentáty,

. škody způsobené chybějící součjnností KuPujícího/ majitele vozidla nebo pověřeného
řidiče/uŽivatele v rámci procesu odstraňováni Vad.

Pro ziskání a uplatnění smluvní záruky klient musí
. zkontrolovat, zda1eZáruěni list opatřen razítkem Prodávajícího, cožje podmínkou pro

uplatnění smluvní záruky,
o obrátit se na ktenýkoliv aulorizovaný servis DACIA, kieý je jako jediný oprávněn

provádět záruční opravy,
. předložit náležitě Vyplněnou servisní část NáVodu k obsluze, a tak doložit, Že bjly

vykonány všechny výrobcem (prodejcem) stanovené úkony váahujíci se k údržbě
vozidla,

r bez zbýečného odkladu nahlásit autorizovanému seruisu DACIA vadu, na níž se
smluvni záruka váahuje a neprodleně vozidlo pňstavit do autorizovaného servisu
DAC|A k opravě. Pokud je vozidlo v nepo'iízdném stavu, je klient povinen se obrátit na

nejbliŽší autoilzovaný servis DAClA nebo na službu DAclA Assistance'

smluvní záruka se nevztahuje na následující případy, ve kterých PÍodáVající nenese
odpovědnost za vady:
. Vozidlo bylo použíVáno v jinýph podmínkách, než je předepsáno výrobcem (např'

nadměrné zatížení Vozidla nebo účast s ním na jakýchkoli záVodech)'
. majitel/užiVatel nepňstoupil k nahlášení a k neprodlené opravě záVady V autorizov€ném

seMsu DAClA a/nebo k oPravě provedené plně v souladu s technickými doporuóeními
\^ýrobce, na kterou by se mohla Vaahovat smluvní záruka a nebo která mohla zapříčinit
vznik dalších závad souvisejících se smluvní zárukou,

. zjištěná vada souvisi se skutečností, Že vozidlo bylo opraveno nebo udrŽováno
V servisu, Kerý není souěástí sítě autorizovaných servisů Dacia a tato oprava nebo
údžba byla provedena V rozporu s technickými doporučenimi výrobce.

strany se dohodly, že původní díly vyměňované za náhradni díly V rámci smluvní záruky
přecházejí následně po jejich Výměně do vlastnic{Ví autoÍizovaného opravce DAClA.

.: i1]l1;1,:;,::,.'' ' l]l::l:l čÁsŤn.'snllluvNi ZARUKA NA LÁK

2.1 TRVÁNí SMLUVN| ZÁRUKY NA LAK
Na nová Vozidla DAClA se vztahuje smluvní záruka na lak karoserie a lakovaných dílú,

a to po dobu dvou let od předání vozidla prvnímu uŽivateli.

2.z GEoGRAFlcKÉ PoKRYÍ
Geogfafické pokrýi smluvni záruky na lak je shodné s geografickým pokrytím smluvní
záruky na nové vozidlo.DAClA dle čl. 1.2 těchto Záručních podmínek.

2.3 PMVIDLA PosKYTovÁNÍ sMLUvNí áRUKY NA LAK
Klient má ze záruky na lak píávo na
. bezplatné provedení opravy nebo výměny dílů, na nichŽ by|a zjištěna Výrobcem uznaná

záVáda taku (snížení kvditý laku, nedostatky krycího laku způsobené vadou materiálu

nebo aplikace). o způsobu a rozsahu opravy rozhoduje autorizovaný servis DACIA'
přióemž oprava se provádí s ohledem na celkový stav vozidla, jeho stáří' počet ujetých

kilometrů a úroveň jeho údržby.

smluvní záruka na lak nepokrýYá:
. případy, na něž se nevztahuje smluvní záruka na nové Vozidlo Dacia podle části l.

PÍo uplatnění smluvni záÍuky na lak klient musi
. obrátit se na autorizovaný servis DAclA, kteÚ .ie jako jediný oprávněn VykonáVat tyto

úkony a
. předložit autorizovaným prodejcem DAC|A náležitě potvrzený Záruční list.

Strany se dohodly, že pŮVodní díly Vyměňované za náhradní díly V rámci smtuvní záruky
na la'k přecházeji následně po jejich výměně do Vlastniclví autorizovaného opravce

DACIA.

ČÁsrltt -smluvNí zÁRUKA NA NEPRoREzVĚNí

3'1 TRVÁN| sMLUvNi zÁRUKY NA NEPRoREzlVĚNi
Jako doplněk ke smluvní záruce dle části l. se na nové Vozidlo DAC|A vztahuje rovněž
smluvní !áruka na neproreŽvěnÍ karoserie (včelně její spodní části), a to po dobu šesti let

od předání vozidla prvnímu majiteli/uŽiVateli.

3'2 GEoGRAFlcKÉ PoKRYÍ
Geografické pokÍyti smluvní záruky na neprorezivění je shodné s geografickým pokrýím
smluvní záruky na nové vozidto DAclA dle čl. 1.2 těchto Záručních podmínek.

3.3 PRAVIDLA PosKYToVÁNí sMLuVNi áRUKY NA NEPRoREZVĚN|

obsah zářuky na nepřorezivění
Smluvní záruŘa na neprorezivění se Vztahuje na případy perforace karoserie (včetně její

spodní óásti) zevnitř, ipŮsobené korozí plechového dílu v důsledku výrobcem uznané

vady výroby, materiálu nebo aplikace ochranných prostředkŮ. Smluvni záruka na

n"pio'"=iucni pokrývá opravu nebo výměnu takto korozí poškozených dílŮ

v áutorizovaném seryisu DAclA, kleÚ rozhodne o rozsahu a způsobu jejich provedení,

a to V záVislosti na celkovém stavu VoŽdla, jeho stáří, poitu ujetých kilometrú a úrovni

údžby.

záJuka na nepro]ezivěni nepokrývá
. případy, na něŽ se nevztahuje smluvní záruka na nové vozidlo Dacia podle části l''
. mechanické díly, které netvoří integrální součást karoserie nebo podvozku (např. ráíky

kol, VýÍuk).

Podmínky trváni smluvní záruky na neprorezivění
Plalnost smluvni záruky na neproiezivění je podminěna prováděním antikorozních kontroI

karoserie (Včetné její špodní části). Tyto kontroly musí být prováděny u autorizovaného

servisu DAclA nebo jiné oprávněné osoby v souladu s technickými doporučeními l'ý'robce,

avšak nejméně jednou za dva roky. Pravidelné servisní prohlídky V autorizovaných
servisech DAClAiyto kontroly zahrnují' Maji1el/uŽivatel vozidla může požádat o provedení

antikorozní kontroly rovněž jindy neŽ v rámci pravidelných seruisních prohlídek, a to na
své vlastní nákladý. Majilel/úživátel Vozidla je vždy povinen ujistit se o náležitém Vyplnění
dokladu o provedeni antikorozni kontroly, který ie součástí Návodu k obsluze a podmiňuje

další trvání záluky na neprorezivění.

Platnost smluvní záruky na neprorezivění je rovněž podmíněna skuteěností, Že všechny
opravy karoserie a podvozku budou provedeny v souladu s technickými doporučeními
Výrobce.

Podmínky uplatněnÍ záruky na neprorezivění
Pro uplatnění práva ze smluVní záruky na neprorezivění je majitel/uŽivatel Vozidla povinen

. obracet se na kterýkoliv autorizovaný servis DAclA, kteÚ.ie lako jediný oprávněn
VykonáVat tyto opravy a

o předložit autorizovaným prodejcem DAC|A náležitě potvrzený doklad o provedené

antikorozni kontrole karoserie a podVozku uvedený v NáVodě k obsluze.

Strany se dohodly, že púvodní díly vyměňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky
na néprorezivění-přec'házejí násiedňě po jejich Výměně do vlastniďví autorizovaného
opravce DACIA.

ČÁsr tv _ souČlNNosT KUPUJícíHo
V případě nutnosti provedeni opravy Vozidta v rámd uplatnění zákonných práv z vadného
plnění nebo V rámci smluvní zárúky je Kupující povinen poskýnout Prodávajícímu,
případně jinému autorizovanému servisu DAclA, u KeÍého bude oprava prováděna,

potřebnou bezplatnou součinnost.

čÁsT V - DAclA AsslsTANcE
5.1 Bezplatné asistenční služby DAClA Assistance mohou využívat majitel vozidla

nebo pověiený řidiďuŽivatel a spolucestujíci, pokud jejich počet nepřekroóí poěet míst
uvedený v technickém průkazu vozidla.

5.2 Asistenční služby budou poskytnuty v případě nepojízdnosti voádla na pozemní

komunikaci zpúsobené náhlou a nenadáIou mechanickou' elektrickou nebo eleklronickou
záVadou' na Řterou se Vztahuje smluvní záruka na nové vozidlo DAclA. Asistenční sluŽby
jsou poskytovány po dobu trvání smluvni záruky na nové vozidlo DAClA dle Ďásti l těchto

2áručních podmin'ek' 
" 

to na územích' Ve kterých ;e možné sm|uvní záruku uplatnit dle čl.

1.2 těchto Záručních podmínek.

5.3 od prvního telefonického oznámeni události DAclA Assistance zorganizuje a

uhradí níže speciÍikované služby. Kromě poplatkŮ spojených se zásahem na

komunikacÍch' kam nemá DAclA Assistance přístup (soukromé komunikace apod'), není

majitel/uŽivatel vozidla povinen předem hradit žádné náklady. DAclA Assistance však
neňí povinen uhradit majiteli/uživateli vozidla náklady Vynaložené bez předchozího

souhlasu DAClA Assistance. DAclA Assistance nehradí ma'iiteli/uživďeli vozidla náklady
spojené s oznámením události'

5'4 Poskytnutí sluŽeb DAC|A Assistance je podmíněno řádným oznámením události

obsahujíci přesné a srozumitelné uróení:

. místa, kde je vozidlo odstaveno (adresa, číslo silnice, kilometrovník, orientační bod

apod.),

. nepojízdnéhoVozidIa(identiÍikaóníčísloVozidlaVlN,kteréjeuvedenonapř.vZáručním
listu nebo na šlítku na sloupku dveří spolujezdce),

. telefonního čísla, na kterém je možno klienta kontaktovat.

5.5 odstranění závady na místě: Pokud to je možné, asislenční služba zajistí opravu
vozidla na místě.

5.6 odtaŽení vozidla: Pokud vozidlo nemŮŽe bý zprovozněno na místě, DAclA
Assistance zorganizuje jeho odtaŽení do nejbližšího autorizovaného servisu DAClA nebo,
není-li 1o možné 1ze1ňeha v něKeých státech), do nejbIiŽšího servrsu schopného provést

opravu.

5.7. Náhradní vozidlo: V případě, že vozidlo po odtažení do autorizovaného servisu


